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Koolivaheajal täiendasid õpetajad oma teadmisi. 6.
jaanuaril õpetas psühholoog Katrin Tint, kuidas saab
õpetaja hoida oma vaimset tervist ja kuidas märgata
ning toetada õpilaste vaimset tervist. 7. jaanuaril
toimus esmaabi koolitus, mille viis läbi Kolmas aste OÜ.
Koolituspäevi korraldas arendusjuht Tiia Lepik.
Sotsiaalpedagoog ja inimeseõpetuse õpetaja Regita
Saksing ning prantsuse keele õpetaja Triin Arjus
pälvisid Tartu linna õpetaja stipendiumi.
Loodusteaduste olümpiaadi Tartu piirkonnavoorus
saavutas Maria Alas (8.a) 1. koha ja Uku Märt Raasik
(8.b) 3. koha. Lisaks neile kahele pääsesid vabariiklikku
vooru veel Rasmus Sasi (8.a), Anette Jürgenson (8.b) ja
Ellen Hiiemari Möls (8.a). Juhendajad: Riina Murulaid,
Maiu Kaljuorg, Helen Semilarski ja Helin Semilarski.

14.01. Anita Kreen



4. detsembril toimunud lingvistikaolümpiaadi eelvooru tulemuste põhjal

kutsutakse olümpiaadi lõppvooru seitse MHG õpilast: Hendrik Matvejev

(12DP), Triin Punab (10.b), Tõnu Uustare (10.a), Liisa Oks (12DP), Liis Siigur

(12DP), Keidi Käärmann (11DP) ja Maribel Klais (10.a). Õpilasi valmistas

eelvooruks ette õpetaja Riina Murulaid.

11. detsembril toimunud lahtisel matemaatikavõistlusel saavutas

nooremas vanuserühmas 10.a õpilane Tõnu Uustare väga kõrge 2. koha (I

auhind) ja Laur Saks (10.a) 12. koha. 9.a klassi õpilane Karolin Ruumet tuli

27. kohale ja Karina Saealle (9.a) sai 44. koha. Kõikide nende õpilaste

matemaatikaõpetaja on Tiiu Sasi. Tubli oli ka 8.b klassi õpilane Linda

Maria Pool (juhendaja Oliver Oll), kes jõudis 56. kohale. Vanemas

vanuserühmas (11. ja 12. klass) saavutasid häid kohti Hendrik Vija

õpilased: Uku Andreas Reigo (12DP) 12. koht, Hendrik Matvejev (12DP) 17.

koht, Joosep Toom (11DP) 27. koht.

Majandusjuht Eda Lembergi juhtimisel sai koolimaja vaheaja jooksul

jälle pisut värskema näo: lakiti võimla põrand, värviti väikeste riidehoiu ja

söökla seinad ning vahetati 2. korruse suure ja 1. korruse tiiva

põrandakatted. Aitäh!

Kooliperega on liitunud uued inimesed: 8.b klassile hakkab

matemaatikat õpetama Kersti Õunap ning sotsiaalpedagoogi ja 5. ja 7.

klassi inimeseõpetuse õpetajana alustab tööd Andra Pukk-Toomsoo.

Hispaania keele õpetaja Meliton Mateod asendab jaanuarikuu jooksul

Laura Ermel.

Õppejuht Terje Hallik pidas 6. jaanuaril TÜ kursuse "Andekuse

psühholoogia ja pedagoogika küsimusi" raames seminari, kus tutvustas

MHG kogemusi andekate märkamisel ja toetamisel.

Detsembrikuu Tartu Hariduse Hääles on kajastatud rahvusvahelise

inglise keele võistluse Best in English tulemused (MHG kui parim kool).

MHG
INFO

M Ä R G A T U D  H Ä R M A S

https://tartuharidusehaal.weebly.com/


10. jaanuar – 12. klasside õpilastel UPT esialgse versiooni esitamise
tähtaeg; 
10.–14. jaanuar – 5. klassi inglise keele viktoriini koolivoor; 9. klassi
inglise keele olümpiaadi koolivoor
12. jaanuar – 9. klasside projekti "Edu ja õnnelikkus" 3. kohtumine
13.–14. jaanuar – VIIE KOOLI VÕISTLUS
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Täname kõiki, kes on juba andnud oma panuse MHG muusikalabori
loomiseks. Tänaseks on annetustena kogunenud 1345 eurot, mis on
hea algus, kust edasi minna. 
Aitäh, Ragnar Heido, Liis Prikk, Rein Kinkar, Heidi Koort, Liina Kannel,
Laura Mauring, Marit Salus, Laura Kikas, Laura Viilep, Riin Urmet, Eva
Piirimäe, Hardi Käsper, Urmas Olt, Annely Raudmets, Aili Kuldkepp,
Geda Paulsen, Jürgen Aosaar, Vinay Choubey, Domenik Vaiksaar,
Tarmo Niine! 
 
Aitäh kõigile neile, kes osalesid vilistlasoksjonil, mille käigus kogusime
958 eurot!

Kokku oleme muusikalabori loomiseks kogunud 2303 eurot.

Kui ka Sina, hea koolipere liige ja MHG sõber, soovid kaasa aidata Miina
Härma nime väärilise tänapäevaselt sisustatud pilliõppe ja bändi
tegemist soosiva muusikalabori valmimisele, saad seda teha
püsiannetuse või ühekordse annetusega Sulle sobivas suuruses Miina
Härma SA arveldusarvele: EE592200221073890097

EELKOOL HÄRMAKE
Eelkool on mõeldud 6- ja 7-aastastele lastele, kes soovivad kooliks valmistuda. 

Rühma suurus on kuni 14 last. 
Tunnid toimuvad üks kord nädalas kell 15.30–17.30.

REGISTREERIMINE ON AVATUD 24. JAANUARIST KUNI 31. MAINI 
VÕI KOHTADE TÄITUMISENI.
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Ühe klassi kroonika I

Ene Tannberg

60 aastat tagasi, 1962. aasta detsembris kinkis toonane 5.a klassijuhataja
emakeeleõpetaja Jaan Mitt oma klassile uhke kroonikaraamatu, kuhu tema
klass kirjutas lugusid oma tegemistest kuni põhikooli lõpetamiseni (klassi
kroonika asub kooli raamatukogus). Kroonikaraamatusse on regulaarselt
tehtud sissekandeid klassi tegemistest, raamat on illustreeritud temaatiliste
joonistustega ja fotodega, lisatud on klassiga ja klassi õpilastega seotud
dokumente ning õpilaste luuletusi ja võistluskirjandeid.
Tookord õppisid meie koolis õpilased 4. klassi lõpuni õhtupoolses vahetuses,
alates 5. klassist hakati koolis käima hommikupoole. See oli suur muutus, tulid
uued õpetajad ja uus klassijuhataja. Sellest muutusest ongi juttu klassi
kroonika esimeses sissekandes. Järgmine sissekanne räägib, kuidas terve kool
käis sügisel kolhoosis kartuleid võtmas. Iga päev sõitis tööle erinev klass ning 1.
oktoobril oli 5.a klassi kord. Nõgiaru sovhoosi sõideti veoauto kastis, töötati
koos lõunapausiga hommikust kella neljani. Päeva lõpus tehtud kokkuvõtete
järgi jõudsid kõige usinamad õpilased korjata igaüks 12 vakka kartuleid (vakk
oli suur puust kast, mida kartulivõtmisel kasutati mõõduühikuna). See oli
klassi esimene suurem ühisüritus. Oktoobri alguses kooli sünnipäeva eel tegid
õpilased koolis suurpuhastust, iga klass valmistas sünnipäevaks koolile
loosungi ning koostati temaatiline seinaleht. Sügisel käidi veel õppekäigul
zooloogiamuuseumis ning loodi oma klassi ansambel. Klassidevahelisel
rahvastepallivõistlusel sai 5.a teise koha.
Sügisel kuulutati koolis välja distsipliinivõistlus (I veerandil hinnati õigeks ajaks
tundidesse jõudmist, II veerandil tunnis käitumist ja III veerandil vahetundides
käitumist). 5.a klass sai kokkuvõttes 2. koha. 
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Naistepäev, 8. märts oli koolis pidulik päev. Nagu selle päeva
kroonikasissekandest lugeda saab, siis keegi ei teinud sellel päeval „puksi“
nagu tavalistel päevadel, poisid ei mänginud koridoris kulli ja tunnis olid kõik
vaikselt. Peale tunde oli kooli aulas aktus, kus direktor tunnustas kooli
tublimaid õpetajaid ja õpilasi ning rääkis, kuidas teistes maades peetakse
naistepäeva. Kevadel käis klass matkal Aruküla koobastes ja ekskursioonil
Järvseljal, Ahjal, Suurel Munamäel, Värskas ja Petseris. Mitmepäevase
ekskursiooni sissekandeid illustreerivad ilmekad fotod. Mida huvitavat võeti
ette järgmisel õppeaastal, sellest saate lugeda järgmisest infolehest.
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Kooli sünnipäevaks valmistumine. Joonistuse autor Liivia

Loona
Kroonika lehekülg kevadisest ekskursioonist


